
3,348

103

4

945

26

36

592

505

285

142

40

43

31

73

208

68

42

70

15

120

837

15

            －

224

6

6

148

121

52

52

12

12

11

21

63

19

13

14

3

45

2,511

88

4

721

20

30

444

384

233

90

28

31

20

52

145

49

29

56

12

75

55,478,089

1,850,121

51,147

17,093,726

788,486

599,314

9,704,447

7,417,243

5,351,098

1,560,145

719,376

627,994

477,231

1,530,900

3,097,973

1,323,119

507,697

1,096,208

156,367

1,525,497

14,387,346

210,233

            －

4,684,680

173,153

111,872

2,498,851

1,760,236

999,594

719,261

261,493

169,198

188,655

364,670

924,062

369,862

180,464

202,445

40,252

528,365

41,090,743

1,639,888

51,147

12,409,046

615,333

487,442

7,205,596

5,657,007

4,351,504

840,884

457,883

458,796

288,576

1,166,230

2,173,911

953,257

327,233

893,763

116,115

997,132

36

1

            －

9

            －

            －

6

5

2

3

1

            －

            －

2

4

            －

            －

2

            －

1

5

            －

            －

1

            －

            －

            －

1

            －

1

            －

            －

            －

            －

2

            －

            －

            －

            －

            －

31

1

            －

8

            －

            －

6

4

2

2

1

            －

            －

2

2

            －

            －

2

            －

1

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

2.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金                                  -19,500元。

中華民國114年10月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


