

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10718-02-06

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年10月

單位：人、元

給付種類 行業別	總 計			失 能 年 金			遺 屬 年 金		
	人 數	人 數	金 額	人 數	人 數	金 額	人 數	人 數	金 額
總 計	3,348	36	55,478,089	837	5	14,387,346	2,511	31	41,090,743
農、林、漁、牧業	103	1	1,850,121	15	—	210,233	88	1	1,639,888
礦業及土石採取業	4	—	51,147	—	—	—	4	—	51,147
製造業	945	9	17,093,726	224	1	4,684,680	721	8	12,409,046
電力及燃氣供應業	26	—	788,486	6	—	173,153	20	—	615,333
用水供應及污染整治業	36	—	599,314	6	—	111,872	30	—	487,442
營建工程業	592	6	9,704,447	148	—	2,498,851	444	6	7,205,596
批發及零售業	505	5	7,417,243	121	1	1,760,236	384	4	5,657,007
運輸及倉儲業	285	2	5,351,098	52	—	999,594	233	2	4,351,504
住宿及餐飲業	142	3	1,560,145	52	1	719,261	90	2	840,884
出版影音及資訊通訊業	40	1	719,376	12	—	261,493	28	1	457,883
金融及保險業	43	—	627,994	12	—	169,198	31	—	458,796
不動產業	31	—	477,231	11	—	188,655	20	—	288,576
專業、科學及技術服務業	73	2	1,530,900	21	—	364,670	52	2	1,166,230
支援服務業	208	4	3,097,973	63	2	924,062	145	2	2,173,911
公共行政及國防；強制性社會安全	68	—	1,323,119	19	—	369,862	49	—	953,257
教育業	42	—	507,697	13	—	180,464	29	—	327,233
醫療保健及社會工作服務業	70	2	1,096,208	14	—	202,445	56	2	893,763
藝術、娛樂及休閒服務業	15	—	156,367	3	—	40,252	12	—	116,115
其他服務業	120	1	1,525,497	45	—	528,365	75	1	997,132

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金 -19,500元。

中華民國114年12月12日編製